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jméno email mobil trida
Julia Cernohorska e D 604 322 399 6.A(7{;/’-
Zuzana Glacova 2uza glacaova@gmail com 603 291 233 4.A
Lucie Grant Lgrant@seznam.cz 608 762 299 SHEP S 74
Renata Gregorova renata.gregor@seznam cz 608 340 160 7.A
Vlasta Hamalova vlasta hamalova@seznam.cz 608 708 786 6.C,3.A ,q,/d
Milan Herian T e 606 151 932 6.C ,{M/%
Irena Pohl Houkalova Irena, Houkalova@seznarm ez 602 227 740 2.A /{/
Ivan Kapicak ivan.kapicak@seznam.cz BE SR2 U3 e
Ing. Jan Kincl, Ph.D. i Kincl@lkpump.cz 736 772 341 4.A %//
Jan Klipa jan.klipa@grmail.com 605 955.229 3.A m/,é'cpr
Vit KolaF vit.kolar@centrum.cz 724 034 154 \\J \ﬁ)ﬁ%{'\f/
Petr Marek petr. marek@volny.cz 724 008 392 z,
Jana Martind |-martinu@seznam.cz 736 177 105 6.C

pid ha ! off
Richard Masek ik 734 435 043 6.8 Ly o ,«({/
Alena Mrazkova I — 721734 853 5.A 1LU¢J/
Marta Pawlicova marts. pawiieovalseanamss 602 530 717 28 (| {4
Helena Péchouckova helena.pechouckova@gmail. com 607 726 122 5.B, 7.5 . ‘
Helena Pelantova helena.pelantova@volny.cz 605 329 494 8.A \}\J\‘
Priklenkova Mariana mpriklenkova@boumy.cz 737 081 310 2.A
Markéta Puzrlova T —— 777 608 200 5.B
Vlasta Rosicka e 603 979 343 4A LS/
Dagmar Senova senuvadsp R R 724 216 534 6.A fretitoa
Tollarova Blanka blanka.tollarova@gmail.com 48 sdess,
«'QL"XTTCI'ﬁ[El"H na tovaefeam (2 607 #21 31t J-A |
Miloslav Zvonat 720548 310 68 [ =Y

mzvonar@volny.cz
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